•

te.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

Coraissâo de-.
‘cos

Serr1ÇO8 "Viibl
o J.

15"urtieip OJET0 ais

nata
d,as Sessões

CEP 39.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

DE LEI N°  0/6 / 98

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
DOS MORADORES E AMIGOS DE SAPUCAIA DE GUANHÃES - AMAS.

Faço saber que a Câmara Municipal de Guanhães, Estado de
Minas Gerais, aprova e Eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°- Fica declarado de UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E AMIGOS DE SAPUCAIA DE
GUANHÃES - AMAS, com sede à Rua São Francisco, n° 299- B, no Distrito,
cidade e comarca de Guanhães, Estado de Minas Gerais, inscrita no CGC: 02. 165.
354/ 0001-11.

PARÁGRAFO ÚNICO- Fica fazendo parte integrante dela
Lei o Estatuto da Associação, registrado às folhas 066 V° do livro A-01 sol) o 11('
159, em 22/ 08/ 1.997, Cartório de Registro de Títulos e Documentos.

Art. 2°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, aos 04 de maio de 1.998

vXs„c; 0-7j4s;; c12(1' -
Sebastião Magalhães de Sena

Vereador